E’ autorizzato, sul capitolo 1315, PG 3, dello stato di previsione del Ministero delle Infrastrutture e 
dei Trasporti - Missione 13 – programma 6 “Sviluppo e sicurezza della mobilità locale” – Azione 2 
del Centro di responsabilità amministrativa 3 “Dipartimento per la mobilità sostenibile”, per l’anno 
finanziario 2023, l’impegno della somma di euro 2.827.197,50 
(duemilioniottocentoventisettemilacentonovantasette/50), IVA inclusa al 22%, per far fronte agli 
oneri derivanti dal citato Contratto esecutivo, prot. RU n. 4759 del 30/06/2023. 

La relativa spesa è ripartita nelle seguenti clausole: 

Capitolo/PG Clausola Esigibilità Importo Beneficiari 

1315 PG 3 1 2023 € 394.895,35

[...]

Infrastrutture e dei Trasporti – Missione 13 – programma 6 “Sviluppo e sicurezza della mobilità 
locale” – Azione 2 del Centro di responsabilità amministrativa 3 “Dipartimento per la mobilità 
sostenibile”, per l’anno finanziario 2023, della somma di euro 11.586,88 
(undicimilacinquecentoottantasei/88) quale contributo in favore di CONSIP, per gli importi e per gli 
anni sottoindicati: 

Capitolo/PG Clausola Esigibilità Importo Beneficiari 

1315 PG 3 1 2023 € 11.586,88 

CONSIP 1315 PG 3 2 2024 € 0,00 

1315 PG 3 3 2025 € 0,00 

Articolo 6